
お客様各位 

 

2022 年 11 月 17 日 

株式会社ベイシア 

 

 

弊社「ベイシアネットショッピング」委託先への不正アクセスによる 

お客様情報流出に関するご対応につきまして 

 

 

平素より弊社に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2021 年 11 月 1 日にお知らせさせていただきました件につきましてご案内いたします。 

【弊社「ベイシアネットショッピング」委託先への不正アクセスによるお客様情報流出に関

するお詫びとお知らせ】 

https://www.beisia.co.jp/?p=101552 

 

情報流出に該当されますお客様につきましてお詫び、ご案内をさせていただきましたが、告

知から約 1 年を経過し、多くのお客様へのご案内が終了しましたので、特設窓口としての

対応を終了させて頂くこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

なお、本件の対象となっており、いまだご連絡を頂いておりませんお客様につきましては、

引き続き下記窓口にてご案内申し上げますので、ご連絡をお待ちしております。 

 

≪株式会社ベイシア 代表窓口≫ 

・受付時間：10:00～18:00 （12 月 29 日～1 月 3 日を除く） 

 

■お問い合わせフォーム 

https://www.beisia.co.jp/?p=5129 

 

■代表ダイヤル：027-210-0001 

https://www.beisia.co.jp/?p=101552
https://www.beisia.co.jp/?p=5129

